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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 37 Muški, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
23/11/2025 - 11:30 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

13 - 14 godina

1. SAMARDZIJA, Vuk 11 Dinamo Pančevo 1:09.88 350 Q 32.55 37.33
2. SARIC, Marko 12 Novi Sad 1:11.36 329 Q 33.77 37.59
3. BACOVIC, Oleg 12 Spartak 1:11.90 321 Q 34.68 37.22
4. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 1:15.32 280 Q 35.22 40.10
5. ZIVKOVIC, Aleksa 11 Novi Sad 1:15.62 276 Q 33.87 41.75
6. VIJATOV, Matjas 12 Startna Kocka Senta 1:16.18 270 Q 35.47 40.71
7. ZIDJAREV, Leon 12 Spartak 1:17.24 259 Q 35.11 42.13
8. LAJKO, Lenard 11 Startna Kocka Senta 1:17.63 255 Q 34.71 42.92
9. CUPIC, Milan 11 Sombor 1:30.59 160 R 42.60 47.99

DSQ LUGONJA, Aleksa 12 Spartak 47.18
DSQ JANKOV, Stefan 11 Olimp 1:23.48 36.10 47.38

15 - 16 godina

1. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter 1:02.68 485 Q 28.00 34.68
2. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 1:04.49 446 Q 28.92 35.57
3. APERLIC, Obrad 10 Polet Sombor 1:05.83 419 Q 31.93 33.90
4. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 1:06.93 399 Q 30.53 36.40
5. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 1:07.43 390 Q 30.97 36.46
6. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 1:08.97 364 Q 30.95 38.02
7. CURCIC, Filip 10 Sombor 1:13.53 301 R 33.89 39.64
8. BORSI, Congor 09 Novi Sad 1:15.24 280 R 34.65 40.59
9. JOVLJEVIC, Tadija 10 Spartak Prozivka 1:21.53 220 36.80 44.73

17 - 18 godina

1. MACANKO, Vanja 07 Spartak 1:03.61 464 Q 30.71 32.90
2. IDJUSKI, Veljko 07 Sombor 1:17.79 254 35.62 42.17

15 - 18 godina

1. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter 1:02.68 485 Q 28.00 34.68
2. MACANKO, Vanja 07 Spartak 1:03.61 464 Q 30.71 32.90
3. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 1:04.49 446 Q 28.92 35.57
4. APERLIC, Obrad 10 Polet Sombor 1:05.83 419 Q 31.93 33.90
5. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 1:06.93 399 Q 30.53 36.40
6. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 1:07.43 390 Q 30.97 36.46
7. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 1:08.97 364 Q 30.95 38.02
8. CURCIC, Filip 10 Sombor 1:13.53 301 R 33.89 39.64
9. BORSI, Congor 09 Novi Sad 1:15.24 280 R 34.65 40.59

10. IDJUSKI, Veljko 07 Sombor 1:17.79 254 35.62 42.17
11. JOVLJEVIC, Tadija 10 Spartak Prozivka 1:21.53 220 36.80 44.73

Otvoreno

1. KEKENJ, Bogdan 09 Proleter 1:02.68 485 Q 28.00 34.68
2. NIKOLIC, Dimitrije 06 Pirat 1:03.13 475 Q 28.80 34.33
3. MACANKO, Vanja 07 Spartak 1:03.61 464 Q 30.71 32.90
4. JANKOVIC, Mateja 10 Proleter 1:04.49 446 Q 28.92 35.57
5. APERLIC, Obrad 10 Polet Sombor 1:05.83 419 Q 31.93 33.90
6. MITIĆ, Ognjen 09 Dinamo Pančevo 1:06.93 399 Q 30.53 36.40
7. VUKSIC, Uros 10 PK Arena 2015 1:07.43 390 Q 30.97 36.46
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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 37, Muški, 100m Mešovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

8. ZARIC, Bogdan 09 Polet Sombor 1:08.97 364 Q 30.95 38.02
9. SAMARDZIJA, Vuk 11 Dinamo Pančevo 1:09.88 350 Q 32.55 37.33

10. SARIC, Marko 12 Novi Sad 1:11.36 329 Q 33.77 37.59
11. BACOVIC, Oleg 12 Spartak 1:11.90 321 Q 34.68 37.22
12. CURCIC, Filip 10 Sombor 1:13.53 301 R 33.89 39.64
13. BORSI, Congor 09 Novi Sad 1:15.24 280 R 34.65 40.59
14. TODIC, Miljan 12 Sremska Mitrovica 1:15.32 280 Q 35.22 40.10
15. ZIVKOVIC, Aleksa 11 Novi Sad 1:15.62 276 Q 33.87 41.75
16. VIJATOV, Matjas 12 Startna Kocka Senta 1:16.18 270 Q 35.47 40.71
17. ZIDJAREV, Leon 12 Spartak 1:17.24 259 Q 35.11 42.13
18. LAJKO, Lenard 11 Startna Kocka Senta 1:17.63 255 Q 34.71 42.92
19. IDJUSKI, Veljko 07 Sombor 1:17.79 254 35.62 42.17
20. JOVLJEVIC, Tadija 10 Spartak Prozivka 1:21.53 220 36.80 44.73
21. CUPIC, Milan 11 Sombor 1:30.59 160 R 42.60 47.99

DSQ LUGONJA, Aleksa 12 Spartak 47.18
DSQ JANKOV, Stefan 11 Olimp 1:23.48 36.10 47.38


